
 
 

1 

 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 34635-2015 z dnia 2015-03-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż placu zabaw, elementów małej architektury, 
pomostów, lamp solarnych, urządzeń siłowych oraz sceny w ramach wyposażenia terenu Jeziora 
Bukowińskiego w zakresie 4 części, tj.: 1.Część I:... 
Termin składania ofert: 2015-03-20  

 
Cewice: Dostawa i montaż wyposażenia terenu w ramach realizacji projektu pn.: 

Zagospodarowania terenu rekreacyjnego i Jeziora Bukowińskiego w celu wypoczynku, 
rozwoju turystyki wodnej i wędkarskiej, w tym na potrzeby osób niepełnosprawnych w 

miejscowości Bukowina Gmina Cewice 
Numer ogłoszenia: 84052 - 2015; data zamieszczenia: 14.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 34635 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 
16, 84-312 Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż wyposażenia terenu w 
ramach realizacji projektu pn.: Zagospodarowania terenu rekreacyjnego i Jeziora Bukowińskiego w 
celu wypoczynku, rozwoju turystyki wodnej i wędkarskiej, w tym na potrzeby osób 
niepełnosprawnych w miejscowości Bukowina Gmina Cewice. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż placu 
zabaw, elementów małej architektury, pomostów, lamp solarnych, urządzeń siłowych oraz sceny w 
ramach wyposażenia terenu Jeziora Bukowińskiego w zakresie 4 części, tj.: 1. Część I: Dostawa i 
montaż pomostów pływających z elementami małej architektury (kosze na śmieci, ławki, ławko-
stoły) 2. Część II: Dostawa i montaż lamp solarnych 3. Część III : Dostawa i montaż zestawu 
zabawowego i urządzeń siłowni zewnętrznej 4. Część IV: Dostawa sceny estradowej wraz z 
podestem scenicznym i agregatem prądotwórczym Realizacja dostaw związana jest z realizacją 
projektu pn.: Zagospodarowania terenu rekreacyjnego i Jeziora Bukowińskiego w celu 
wypoczynku, rozwoju turystyki wodnej i wędkarskiej, w tym na potrzeby osób niepełnosprawnych 
w miejscowości Bukowina Gmina Cewice. Szczegółowy zakres rzeczowy i ilościowy został 
opisany w każdej z części zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.51.50.00-0, 31.52.00.00-7, 37.53.52.00-9, 
37.44.00.00-4. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony  
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 
 

2 

 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program : Zadanie pn Zagospodarowania terenu rekreacyjnego i 
Jeziora Bukowińskiego w celu wypoczynku, rozwoju turystyki wodnej i wędkarskiej, w tym 
na potrzeby osób niepełnosprawnych w miejscowości Bukowina Gmina Cewice jest 
współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rybackiego 
w ramach Programu Operacyjnego Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 Środek 4.1. Rozwój obszarów zależnych od 
rybactwa.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 2    
Nazwa: Dostawa i montaż lamp solarnych 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FreeVolt TM Sp. z o.o., ul. Wł. Paciorkiewicza 3, 85-862 Bydgoszcz, kraj/woj. Polska. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 108500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 107001,70 
 Oferta z najniższą ceną: 107001,70 / Oferta z najwyższą ceną: 157156,65 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    
Nazwa: Dostawa i montaż zestawu zabawowego i urządzeń siłowni zewnętrznej 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MAGIC GARDEN MAREK GACEK, UL. WYSZYŃSKIEGO 60A,, 88-170 PAKOŚĆ, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69496,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 81795,00 
 Oferta z najniższą ceną: 81795,00 / Oferta z najwyższą ceną: 106653,30 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    
Nazwa: Dostawa sceny estradowej wraz z podestem scenicznym i agregatem prądotwórczym. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ALSPAW SP. Z O.O. ,, UL. BATOREGO 29, 63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 27500,00 PLN. 



 
 

3 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52521,00 
 Oferta z najniższą ceną: 52521,00 / Oferta z najwyższą ceną: 92900,00 
 Waluta: PLN. 

 
 


